
                    

Nyhetsbrev # 5

Ny medlem
Lasso-nätverket växer hela tiden. Senaste medlemmen heter Viktoria Lindholm, kulturproducent och 
en av krafterna bakom Prisma-festivalen och PAC – Performing Arts Communion, som många känner 
igen. Vi hälsar Viktoria varmt välkommen i nätverket!

Och vad krävs egentligen för att bli medlem i Lasso, undrar många då?
Det är enkelt. Det kostar inget. Du behöver inte fylla i några papper. Du behöver bara dela Lassos 
värdegrund: 
Vi är entreprenörer som delar med oss, och med hjälp av kreativa metoder försöker vi se saker på ett 
nytt sätt, ur nya perspektiv och hittar nya lösningar som vi kan genomföra tillsammans. Vi har stor 
öppenhet och tillåtande atmosfär, vi väljer det hållbara alternativet och vi vill lära oss något – av 
varandra och av omvärlden. 
Vill du sedan bidra praktiskt på något vis, t ex genom att ingå i en arbetsgrupp, ja då är du också 
välkommen att bli en del av Lasso!

Kreativa workshopen 2 februari blev en succé
Ett 20-tal deltagare samlades på Crescendo för att under en heldag tillsammans utforska kreativitet i 
olika former. Det första passet leddes av Christian Wahlberg, som gav en bakgrund till vad 
innovationer är, för att sedan låta oss börja stretcha synapserna och skapa kreativa affärsidéer – en 
mycket givande övning! Därefter bjöd Kenneth Bringzén på en kavalkad av olika innovationer, 
uppfinningar och intryck, allt framplockat ur en gigantisk lattjolajban-låda. Lunch bestående av 
hemlagade soppor och bröd, följdes av ett pass med Ewa Svensson och Elisabeth Willén från 
Crearum. De gav exempel på hur man kan strukturera en process för att lösa ett problem eller 
utveckla en idé, och därefter fick vi själva prova på att testa modellen. Efter kaffe och Lasso-
chokladkakor gav vi järnet i det sista passet, som handlade om hur man skapar kreativa miljöer. Med 
world café-metoden jobbade vi i fyra grupper, som fick brainstorma kring frågor som; ”Vad skapar en 
kreativ miljö?” och ”När är jag själv som mest kreativ?”. 
Dagen avslutades med en något crazy prisutdelningsceremoni, ledd av Papa Dave, som till vardags 
jobbar bl a som sjukhusclown och för Clowner utan gränser. Pristagarna i Lasso-testet är Ann-Louise 
Stolth, Saad Hajo samt Roger Nyström. Priserna var Idébok 1 samt Idébok för Service av Teo & 
Fredrik Härén, och ett jonglerset Devil Sticks, som demonstrerades av Dave förstås.

Nästa workshop om Integration & Mångfald den 18 februari
Med start kl 16.30 kör vi då en kortare form av workshop, på ca 3 timmar. Vi kommer fortsätta arbeta 
med world café-metoden, och i grupper diskutera bl a hur Lasso kan närma sig frågor som rör 
Integration & mångfald. Och vad innebär det för en småföretagare? Kan vi jobba aktivt inom Lasso för 
att ha en positiv påverkan på Integration & Mångfald? Har du erfarenheter eller tankar kring detta, är 
du välkommen att anmäla dig till workshopen!

After work
Vi kör lite after work-träffar under våren. Nästa är den 10 februari med start kl 18.30. Ta med dig det 
du vill äta och dricka själv, träffa intressanta vackra och underbara lassoiter, varav några kommer att 
göra egna presentationer, mingla och umgås. Kanske en ny affärsidé ser dagens ljus - sånt händer 
nämligen på Lasso!

Vet du någon som skulle ha glädje av att läsa Lassos Nyhetsbrev? Skicka det gärna vidare till dem!

Allt eftertryck av detta nyhetsbrev uppmuntras, kopiering välkomnas (men tänk efter innan du printar ut på papper)
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